
 
 
 
 
         
                                          Zarządzenie Nr 688/2009 
                                              Burmistrza Pyrzyc 
                                          z dnia 28 kwietnia 2009r. 
 
w sprawie ogłoszenia i przyjęcia regulaminu III Gminnego Konkursu Wiedzy  
                  o Samorządzie Terytorialnym. 
 
                Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, 
poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,              
z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420) 
zarządzam, co następuje: 
 
§1.1. Ogłaszam III Gminny Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym. 
     2. Zatwierdzam Regulamin Konkursu stanowiący załącznik nr 1 do  
         niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.Konkurs przeprowadzi komisja w składzie: 
 
      Teresa Jasińska – przewodnicząca 
      Andrzej Ogrodowicz – zastępca przewodniczącego 
      Bogusława Tachasiuk-Michno – członek 
      Urszula Bieńkowska – członek 
 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                 Burmistrz Pyrzyc 
 
                                                                                 Kazimierz Lipiński 
 
 
 
 



 
 
                                                                                               Załącznik Nr 1 
                                                                                                         do Zarządzenia Nr 688/2009 
                                                                                                         Burmistrza Pyrzyc  
                                                                                                         z dnia 28 kwietnia 2009r. 
 
 
                             REGULAMIN III GMINNEGO KONKURSU 
                      WIEDZY O SAMORZĄDZIE TERYTORIALNYM 
 
Miejsce: Urząd Miejski w Pyrzycach sala nr 282. 
 
Data: 4 czerwca 2009r.  godz.9°° 
 
Uczestnicy: młodzież z Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach, Zespołu Szkół  
Nr 1 im. Noblistów Polskich w Pyrzycach, Zespołu Szkół nr 2 RCKU w 
Pyrzycach -  maksymalnie  po 10 uczestników z każdej szkoły.   
 
Forma konkursu: test pisemny jednokrotnego wyboru. 
 
Czas rozwiązania testu – 60 minut. 
 
Punktowanie: za prawidłową odpowiedź 1 pkt 
 
Maksymalna liczba punktów do zdobycia – 30  
 
W przypadku równej ilości punktów wszyscy uczestnicy, którzy zostali 
sklasyfikowani po teście na miejscach od I do III odpowiadają pisemnie na 
pytania problemowe. 
 
Odpowiedzi na pytania punktowane są od 0 do 5 pkt. 
 
 Ostateczny wynik konkursu stanowi suma punktów uzyskana z testu oraz za 
odpowiedzi pisemne na pytania problemowe. W sprawach spornych decyzję 
ostateczną podejmuje Komisja. 
 
Nagrody indywidualne funduje Burmistrz Pyrzyc. 
 
Nagrodzeni zostają uczestnicy za zajęcie miejsc od I do III. 
Zakres materiału: 

• ustawa z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.    
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), 



• ustawa z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.            
z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), 

• ustawa z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie wojewódzkim (Dz.U.           
z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), 

• ustawa z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008r. Nr 223, poz.1458). 


